درمساجد آنجا هم تخته شد، یکی از ملاهای خواهان شهادت هم گویا خواسته اش برآورده شده. تقابل امروز بین علم و خرافات دینی تا به الان به نفع دین پیش نرفته، فعلا دکانهای فروش جوی شیر و عسل در آن

**زنده باد سوسیالیسم!**

# گزارشی یکی از شرکت کنندگان در مراسم گرامیداشت ۸ مارس سنندج

## برگزاری مراسم روز جهانی زن در سنندج

امروز جمعه ۱۶ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۶ مارس ۲۰۲۰، جمعی از زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب در سنندج روز زن را گرامی داشتند. اجتماع از ساعت ۸/۵ صبح در میدان گاز سنندج شروع شد و تا "گویزه کویر" در مسیر کارت تبریک روز زن بین زنان و مردان توزیع و از آنها دعوت شد که روز جهانی زن را گرامی بدارند.

اما آن نوع جنونی که قربانیانش، از خیابان و خانه تا مدرسه و کارخانه، عمدتاً زنان هستند، دیگر جنون نیست، بلکه بیان جنون آمیز گوشه ای از عقل حاکم بر جامعه است!

منصور حکمت

زنده باد آزادی، برابری، رفاه

## گرامیداشت ۸ مارس، روز جهانی زن در سنندج

امروز جمعه ۶ مارس ۲۰۲۰ برابر با ۱۶ اسفند ۱۳۹۸ جمعی از زنان و مردان برابری طلب و آزادیخواه سنندج در آیدر و در محلی به نام "گویزه کویره" ۸ مارس روز جهانی زن را گرامی داشتند. این اقدام در شرایطی صورت گرفت که علاوه بر فشارهای امنیتی جمهوری اسلامی، نگرانی از خطر ویروس کرونا، محدودیتهای زیادی را در مقابل برگزاری تجمع های بزرگتر به مناسبت ۸ مارس را ایجاد کرده بود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست به سازماندهندگان و شرکت کنندگان در مراسم گرامیداشت ۸ مارس سنندج درود میفرستد. برتحکیم و گسترش صفوف جنبش آزادی و برابری زن و مرد در جامعه تاکید میگذارد.

درود بر زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب

زنده باد ۸ مارس، روز جهانی زن

۶ مارس ۲۰۲۰ - ۱۶ اسفند ۱۳۹۸

زنده باد گارد آزادی
به گارد آزادی پیوندید

ادرس تماس با رهبری گارد آزادی

Gardd.azadi@gmail.com

0046739498231

Partou TV

تلویزیون پرتو

رسانه تصویری مزب حکمتیست

دبیر کمیته کردستان : صالح سرداری

Email:saleh.sardari@gmail.com

روابط عمومی کمیته کردستان: ابوبکر شریف زاده

Abo\_sh2008@hotmail.com